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                Metsä Groupin puukaupan ennakkorahoituspalvelu

                Suunnitteletko asunnon, traktorin tai uuden metsätilan ostoa? Helpota isompien hankintojen rahoittamista Metsä Groupin Puukaupan ennakkorahoituspalvelulla. Palvelun ansiosta sähköisen puukaupan yhteydessä saat halutessasi jopa 80 prosenttia puukaupparahoista tilillesi kolmen pankkipäivän sisällä puukaupan teosta, vaikka puut kaadettaisiin vasta kahden vuoden päästä. Rahat puukaupasta voit saada tilillesi nopeimmillaan jopa päivässä. Ennakkorahoituspalvelun tarjoaa OP Yrityspankki Oy.



            

    



        
            
                


    
Puukaupan ennakkorahoitus – helppoa ja vaivatonta

Voit hyödyntää Puukaupan ennakkorahoituspalvelua uusiin, sähköisesti tehtyihin puukauppoihin. Ennakkorahoituspalvelu on siis tarjolla ainoastaan sähköisiin kauppoihin. Mikäli vielä et ole ottanut Metsäverkkoa käyttöösi, käy se helposti kirjautumalla Metsäverkkoon täällä.

Puukaupan ennakkorahoituspalvelun käyttö ei edellytä Metsäliitto Osuuskunnan jäsenyyttä eikä se riipu asiakastasosta eli siitä, onko metsänomistaja Metsä Groupin sopimusasiakas vai ei. Myös muut kuin omistajajäsenet pääsevät Metsäverkossa Metsäsuunnitelma- sekä Puukauppa ja metsänhoito -osioihin.

Ennakkorahoitus tarkoittaa, että myyt puukauppasaatavasi OP:lle. OP vähentää ennakosta ennakonpidätyksen. Palvelu on tarjolla pystykauppojen lisäksi myös valtakirjakauppoihin. Uudistushakkuissa ennakkorahoituksen maksimimäärä on 80 prosenttia puukaupan arvosta ja harvennushakkuissa 70 prosenttia. Ennakkorahoitettavan osuuden tulee olla vähintään 4 000 euroa (alv 0 %).
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        Puukaupan ennakkorahoituspalvelun vaiheet

        	
                    1

                    
                        
                                Kerro, että puukauppa ennakkorahoituksella kiinnostaa

                                Merkitse Metsäverkon kautta tehtävään puukauppatarjouspyyntöön kiinnostuksesi ennakkorahoitukseen tai ole yhteydessä metsäasiantuntijaamme.

                        

                    

                
	
                    2

                    
                        
                                Puukauppatarjous Metsäverkossa

                                Saat puukauppatarjouksen Metsäverkkoon. Tarjouksessa on valintakenttä rahoitusta varten. Oletuksena on valittu rahoituksen maksimimäärä. Voit muuttaa rahoitussumman pienemmäksi. Lopuksi hyväksy tarjous.

                        

                    

                
	
                    3

                    
                        
                                Vahvista sopimus OP:n kanssa

                                Kirjaudu OP:n allekirjoituspalveluun, hyväksy ja allekirjoita sopimus puunmyyntisaatavan kaupasta.
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                                Ennakkomaksu tilillesi

                                OP ostaa puukauppasaatavan ja vähentää siitä järjestelypalkkion 200 euroa (alv 0 %) sekä arvioidun koron, joka on 3 kk euribor (aina vähintään 0 %) + 1,75 %. OP suorittaa ennakonpidätyksen rahoitussummasta verottajalle. Ennakkorahoituksen kulut ovat metsätalouden tuloverotuksessa vähennyskelpoisia.

                        

                    

                
	
                    5

                    
                        
                                Lopputilitys

                                Saat mittaustodistuksen puunkorjuun jälkeen. Sen perusteella Metsä Group tekee tarvittavan ennakonpidätyksen ja maksaa sinulle puukaupan loppusumman. Metsä Group raportoi puukaupan vuosi-ilmoituksella. OP palauttaa tai veloittaa toteutuneen koron ja sopimuksella arvioidun koron erotuksen puukaupan loppusumman maksun jälkeen.

                        

                    

                








        


                

            

        


    
        
            
                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                    
            

            
                Yhteystiedot

                    
PL 10, 
02020 METSÄ
Revontulenpuisto 2, 
02100 ESPOO

Puhelin: +358 10 4601
MetsäSoitto: 0107770
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